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W ostatnim czasie odbyła się jedna sesja Rady 
Gminy w Boronowie 28 kwietnia br. Pod-
czas tej sesji Rada Gminy podjęła następujące 
uchwały:

•	 udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Boronów za 2008 rok;

•	 ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
w Boronowie;

•	 zmian budżetu gminy Boronów na 2009 
rok.

Informacje na temat uchwał oraz protokołów 
z sesji Rady Gminy można znaleźć na nowej 
stronie internetowej www.boronow.bip.net.pl.

Z prac 
Rady Gminy

	 Zezwolenie na lokalizacje zjazdu z drogi 
wydaje właściwy zarządca drogi. Za wybudo-
wanie lub przebudowę zjazdu bez zezwolenia 
grożą kary.
Budowa lub przebudowa zjazdu należy do wła-
ściciela lub użytkownika nieruchomości przy-
ległych do drogi, po uzyskaniu, w drodze decy-
zji administracyjnej, zezwolenia zarządcy drogi 
na lokalizację zjazdu lub jego przebudowę. 

Zezwolenie na zjazd
Zezwolenie na lokalizację zjazdu wydaje się 
generalnie na czasie nieokreślony. W zezwo-
leniu na lokalizację zjazdu określa się miejsce 
lokalizacji zjazdu i jego parametry techniczne, 
a w zezwoleniu na przebudowę zjazdu – jego 
parametry techniczne. W przypadku obu 
zezwoleń musi się w nich znaleźć pouczenie 
o obowiązku:
•	 uzyskania przez rozpoczęciem prac bu-
dowlanych pozwolenia na budowę, a w przy-
padku przebudowy zjazdu dokonania zgłosze-
nia budowy albo wykonania robót budowla-
nych oraz uzyskania zezwolenia zarządcy drogi 
na prowadzenie robót w pasie drogowym;
•	 uzgodnienia z zarządcą drogi, przed uzy-
skaniem pozwolenia na budowę, projektu bu-
dowlanego zjazdu.

Odmowa zezwolenia
	 Ze względu na wymogi wynikające z wa-
runków technicznych, jakim powinny odpo-
wiadać drogi publiczne, zarządca drogi może 
odmówić wydania zezwolenia na lokalizację 
zjazdu lub jego przebudowę albo wydać zezwo-

lenie na lokalizację zjazdu na czas określony. 
Decyzja o wydaniu zezwolenia na lokalizację 
zjazdu wygasa, jeżeli w ciągu trzech lat od jego 
wydania zjazd nie został wybudowany.

Grożą kary
	 Za wybudowanie lub przebudowę zjazdu:
•	 bez zezwolenia zarządcy drogi,
•	 o powierzchni większej niż określona w za-
twierdzonym projekcie budowlanym zjazdu
- zarządca drogi wymierza, w drodze decyzji 
administracyjnej, karę pieniężną w wysokości 
10-krotności opłaty ustalonej za zajęcie pasa 
drogowego, która ustalana jest zgodnie z art. 
40 ust. 4 ustawy o dogach publicznych.

Warunki techniczne
	 Na autostradach i drogach ekspreso-
wych stosowanie zjazdów jest zabronione, a 
na drogach głównych ruchu przyśpieszonego 
stosowanie zjazdów jest dopuszczalne wyjąt-
kowo, gdy brak innej możliwości dojazdu lub 
nie uzasadnione bądź możliwe wykonanie albo 
wykorzystanie istniejącej drogi niższej klasy 
do obsługi przyległych nieruchomości (par. 9 
ust. 1 pkt 1-3 rozporządzenia ministra trans-
portu i gospodarki morskiej z 2 marca  1999 r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim po-
winny odpowiadać drogi publiczne i ich usy-
tuowanie).
	 Zjazdy dzielą się na publiczne i indywidu-
alne, przy czym: zjazd publiczny – to określo-
ny przez zarządcę drogi jako zjazd co najmniej 
do jednego obiektu, w którym jest prowadzo-
na działalność gospodarcza, a w szczególności 

do stacji paliw, obiektu gastronomicznego, 
hotelowego, przemysłowego, handlowego lub 
magazynowego. Natomiast zjazd indywidu-
alny jest określony przez zarządcę drogi jako 
zjazd do jednego lub kilku obiektów użytko-
wanych indywidualnie.

Ważne jest bezpieczeństwo
	 Zasada bezpieczeństwa w ruchu drogo-
wym jest podstawowym kryterium wyrażania 
zgody na wykonanie zjazdów z dróg publicz-
nych i może wpływać na uprawnienia właści-
ciela działki w swobodnym korzystaniu z jego 
własności. Prawo własności nie jest bowiem 
prawem absolutnym. Może ono doznawać 
szeregu ograniczeń, jeżeli wynikają one z prze-
pisów prawa. Do takich norm prawnych nale-
żą między innymi przepisy ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.
U. z 2004r. nr 204, poz. 2086 ze zm.) oraz 
akty wykonawcze do tej ustawy – wyrok z 11 
lipca 2007 r., Naczelny Sąd Administracyjny 
w Warszawie, I OSK 1148/06

Podstawa Prawna:
•	 Art. 29-30 ustawy z 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 19, 
poz. 115 ze zm.).
•	 Rozporządzenie ministra transportu i go-
spodarki morskiej z 2 marca 1999r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny od-
powiadać drogi publiczne i ich usytuowanie 
(Dz.U. z 1999r. nr 43, poz. 430)

 Autor: Zbigniew Kornat , Źródło: Gazeta 
Prawna Nr 107/2009

Budowa zjazdu wymaga pozwolenia i projektu
W dniach 28-30 maja br. odbył się w Pod-
lesicach Gmina Kroczyce III Ogólnopolski 
Kongres Odnowy Wsi, w którym uczestni-
czyła również Gmina Boronów. Pragnę przy-
pomnieć, że w roku 2004 Gmina Boronów 
wzięła udział w konkursie „ Piękna wieś woje-
wództwa śląskiego” i w tej kategorii Gmina za-
jęła III miejsce. W latach 2004 – 2007 Gmina 
Boronów wraz z Lokalną Grupą Odnowy Wsi 
zrealizowała dwa projekty pn. „Budowa pla-
cu rekreacyjno – sportowego w miejscowości 
Grojec” oraz „Odtworzenie byłego stawu wraz 
z budową otwartego kąpieliska”. Inicjatorami 
realizacji w/w projektów była Lokalna Grupa 

Odnowy Wsi z sołectwa Grojec. W tym miej-
scu chcieliśmy serdecznie podziękować miesz-
kańcom Grojca, którzy jako pierwsi na terenie 
Gminy powołali Grupę Odnowy Wsi oraz 
brali czynny udział w budowie w/w obiektów, 
jak również w przygotowywaniu wniosków 
o dofinansowanie tych zadań oraz czynny 
udział w szkoleniach.
Dziękujemy serdecznie wszystkim uczestni-
kom biorącym udział w III Ogólnopolskim 
Kongresie Odnowy Wsi szczególnie Państwu 
Irenie i Karolowi Czerneckim, Lechowi 
Karolińskiemu, którzy przygotowali prze-
piękną wystawę „Boronowskiego plastra 

miodu”, Pani Krystynie Nowak za pyszne 
„Tuste” i Panu Wiesławowi Kubieńcowi 
za smakowite kozie serki.
Dziękujemy również Panu Krzysztofowi 
Romańczykowi za udostępnienie prezenta-
cji młynków i produktów z mąki orkiszo-
wej, pracownikom Urzędu Gminy Boronów 
i wszystkim którzy w jakikolwiek sposób 
przyczynili się do przygotowania wystawy 
w celu zaprezentowania i promocji Gminy 
Boronów.

Wójt Gminy mgr Rufin Majchrzyk
Koordynator LGOW Irena Przywara

III Ogólnopolski Kongres Odnowy Wsi – Podlesice 2009

W naszej gminie już od ponad 
roku działa Internetowe Centrum 
Oświatowo –Edukacyjne. Placów-
ka powstała dzięki inicjatywie 
i pracy członków Ochotniczej Straży 
Pożarnej. Od 1 kwietnia do 30 maja 
2009r. realizowany był kolejny pro-
jekt finansowany z funduszy unijnych, 
tym razem koordynowany przez Fundację 
Regionalnej Agencji Promocji Zatrudnienia 
i Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne Op-
toland S.A.
Celem projektu była kontynuacja istniejące-
go już Internetowego Centrum Edukacyjno 
– Oświatowego, a w rezultacie zapewnienie 
mieszkańcom gminy możliwości edukacji 
w formie on-line.   
Z pakietu oferowanych przez Centrum usług 
mógł skorzystać każdy zainteresowany zdo-
bywaniem i uzupełnieniem swojej wiedzy. 

Korzystanie z zasobów Centrum jest zawsze 
bezpłatne. W ciągu dwóch miesięcy, trwające-
go projektu centrum odwiedziło ponad 100 
osób. 
W związku z zakończeniem wiodącego projek-
tu od czerwca zmianie ulegają godziny otwar-
cia centrum. Zapraszamy wszystkich do korzy-
stania z nowoczesnego Centrum Kształcenia, 
które znajduje się w sali multimedialnej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Boronowie 
w każdy czwartek od godziny 17.00.

Personel ICEO

„Boronowska
wioska 
internetowa”
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w sprawie zmian zasad przyznawania 
jednorazowej zapomogi z tytułu urodze-
nia się dziecka oraz dodatku do zasiłku 
rodzinnego z tytułu urodzenia dziecka

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bo-
ronowie informuje, iż od 01 listopada 2009r., 
przy ubieganiu się o jednorazową zapomogę 
z tytułu urodzenia się dziecka, jak również 
o dodatek do zasiłku rodzinnego z tytułu uro-
dzenia się dziecka, wymagane będzie przed-
łożenie zaświadczenia lekarskiego potwier-

dzającego, że matka dziecka pozostawała pod 
opieką lekarską przez okres co najmniej od 10 
tygodnia ciąży do porodu.  

Minister właściwy do spraw zdrowia, w po-
rozumieniu z ministrem właściwym do spraw 
zabezpieczenia społecznego określi w drodze 
rozporządzenia, formę opieki medycznej oraz 
wzór wymaganego zaświadczenia. Powyższy 
warunek nie dotyczy opiekunów prawnych 
dziecka i osób, które wystąpiły do sądu o przy-
sposobienie dziecka. Wymóg ten nie dotyczy 

także osób, które złożą wnioski o ustalenie 
prawa do jednorazowej zapomogi z tytułu 
urodzenia się dziecka lub dodatku do zasił-
ku rodzinnego z tytułu urodzenia dziecka 
 przed 1 listopada 2009r.

Opisane zmiany wynikają z art. 7 i 18 usta-
wy z dnia 6 grudnia 2008r. o zmianie ustawy 
– Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z dnia 31 grudnia 2008r., Nr 237, poz. 
1654)

	 Informujemy, iż w związku ze zmianą loka-
lizacji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lublińcu, Punkt Konsultacyjny znajdujący 
się dotychczas przy ul. Piłsudskiego 9 został 
od dnia 1 czerwca br. przeniesiony do nowej 
siedziby MOPS Lubliniec ul. Oświęcimskiej 
30 tel. (034) 3511461.

Plan dyżurów Punktu Konsultacyjnego:

PONIEDZIAŁEK
15.30-16.30 Lidia Krajewska Muszyńska – 
psycholog specjalista terapii uzależnień
16.30-18.30 Leszek Szawiński – konsultant ds. 
narkomanii
18.30-19.30 dzielnicowy Komendy Powiato-
wej Policji w Lublińcu

WTOREK
15.00-17.00 Maria Doleżych – konsultant ds. 
przemocy w rodzinie

ŚRODA
16.00-18.00 Katarzyna Wieczorek – porady 
prawne

CZWARTEK
15.00-17.00 Wanda Łuczak – konsultant ds. 
uzależnień od alkoholu
17.00-19.00 grupa terapeutyczna dla rodzin 
– osoby uzależnione i współuzależnione

PIĄTEK
14.00-17.00 Adam Soroka – specj. psycholog

Zmiana siedziby Punktu 
Konsultacyjnego w Lublińcu

WYWÓZ ŚMIECI – czerwiec 2009r.
Firma „KOMBUD” Woźniki

18.06 22.06 23.06
s o ł e c t w o u l i c a s o ł e c t w o/ u l i c a

Grojec
Hucisko

3 Maja 
Wiśniowa
Ks. Adamka
Ligonia
Smołki
Wojska Polskiego
Nadrzeczna
Nowa
Niwska
Krótka
Polna 
Poprzeczna
Smolna
Dworcowa
Ogrodowa
Koszęcińska
Lompy
Szkolna
Wolności
Mostowa
Młyńska
Urząd Gminy

Dębowa Góra
Zumpy
Sportowa
Dolna
Reymonta
Wyspiańskiego
Słowackiego
Sienkiewicza
Częstochowska
Leśna
Poznańska
Grabińska
Powstańców Śl.
Boczna 
Tylna
Zielona
Doły
Zespół Placówek
Oświatowych
Urząd Pocztowy
Ochotnicza Straż Pożarna
Cmentarz

OCENA JAKOŚCI WODY

Celem konkursu jest prezentacja kulinarnych 
tradycji w Boronowie, przyrządzania smacz-
nych potraw i sposobów wypieku ciasta za-
czerpniętych z dawnych i najlepszych przepi-
sów domowych. 
Konkurs jest dwuetapowy. Pierwszy etap do-
tyczy sporządzenia opisu potrawy lub wypie-
ku, sposobu jego przygotowania i serwowa-
nia, ponadto historii pojawienia się potrawy 
na rodzinnym stole. Najlepsze przepisy przej-
dą do drugiego etapu, który będzie polegał 
na przygotowaniu opisanej potrawy. Roz-
strzygnięcie konkursu odbędzie się 26 lipca, 
podczas II Święta Miodu w Boronowie. 
Do konkursu zapraszamy wszystkich chęt-
nych, niezależnie do wieku. Na zgłoszenia 
potraw czekamy do 30 czerwca. Szczegółowy 
regulamin znajduje się na stronie www.dla-
boronowa.pol.pl.

Zapraszamy do udziału w 

konkursie

„BORONOWSKIE
SMAKOŁYKI 
Z PRZEPISÓW 
BABUNI”

	 W Dębowej Górze firma PPHU INSTAL 
- BUDOTECH Jan Gorol wykonała dwa od-
cinki sieci wodociągowej. Pierwszy w rejonie 
nowej oczyszczalni o długości 175,5 m i prze-
kroju Ø110. Drugi w górnej części miejscowo-
ści. Długość tego odcinka 94 m i Ø 90mm.
Wykonane odcinki sieci wodociągowej dopro-
wadziły wodę w te części miejscowości Dębo-
wa Góra, które w miejscowym planie zago-
spodarowania są przeznaczone pod zabudowę 
mieszkaniową, a dodatkowo odcinek z rejonu 
oczyszczalni połączył dwa funkcjonujące od-
cinki wodociągu co poprawi zdecydowanie 
system zaopatrzenia w wodę mieszkańców, 
którzy teraz będą podłączeni do zamkniętego 
obiegu wody.
Zakończono również w Dębowej Górze prace 
związane z rozruchem oczyszczalni. W dniu 
28 maja br. dokonano ostatecznego odbioru 
funkcjonującej oczyszczalni, tym samym za-
kończono zadanie „Budowa kanalizacji sani-
tarnej w sołectwie Dębowa Góra”.
W tym miejscu trzeba serdecznie podziękować 
osobom, które tworzyły Społeczny Komitet ds. 
budowy kanalizacji w sołectwie Dębowa Góra. 
Osoby te to: Fogel Alojzy, Bugajska Halina, 
Jagusiok Emanuel i Szombara Jan. Wasze za-
angażowanie oraz determinacja pomogły nam 
w realizacji tego zadania. Serdeczne dzięki.

Inwestycje Ruszyły Zumpy
	
	 W ramach zadania „Ochrona dorzecza 
Małej Panwi i Liswarty poprzez modernizację 
gospodarki ściekowej polegającej na moder-
nizacji i budowie oczyszczalni ścieków wraz 
z systemem kanalizacji sanitarnej – budowa 
kanalizacji sanitarnej w sołectwie Zumpy oraz 
zachodniej części Boronowa.” w dniu 1 czerw-
ca br. rozpoczęły się prace przy budowie kolek-
tora Ø 200, który poprowadzi ścieki z sołectwa 
Zumpy do naszej oczyszczalni ścieków.
Przypomnijmy, że przetarg na to zadanie 
odbył się w dniu 5 marca br. Oferty złoży-
ło jedenaście firm, wartość oferty najtańszej: 
1 497 573,96 zł brutto, a najdroższej to kwota 
2 952 267,08 zł brutto.
Umowę na realizację tego zadania podpisano 
w dniu 23 marca br. z firmą Zakład Robót 
Inżynieryjnych, Produkcyjno-Usługowo-Han-
dlowych, Mieczysław Szczechowiak, ul. Ko-
nińska 28, 62-045 Pniewy. Termin zakończe-
nia zadania zagwarantowany w umowie to 30 
czerwiec 2010 r. Oby prace związane z realiza-
cją tego zadania przebiegały tak sprawnie jak 
w poprzednich zadaniach.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Boro-
nowie informuje osoby pobierające świadcze-
nia rodzinne o następujących zmianach: 

1.	Okres zasiłkowy trwający od września 2008r 
do sierpnia 2009r. przedłuża się do 31 
października 2009r. Oznacza to, iż osoby 
pobierające świadczenia rodzinne otrzyma-
ją z urzędu decyzje o przedłużeniu okresu 
zasiłkowego na m-c wrzesień i październik 
2009r. Wnioski na nowy okres zasiłkowy 
trwający od listopada 2009r do października 
2010 r. można będzie składać w GOPS od 
września 2009r. z zaświadczeniami o uzy-
skanych dochodach z Urzędu Skarbowego 
za 2008r.  

2.	Osoby, których dzieci uczęszczają do szkół 
średnich i zawodowych proszone są o do-
starczenie zaświadczeń o uczęszczaniu dziec-
ka do szkoły do dnia 10 września br.

3.	Osoby, które w nowym okresie zasiłkowym 
będą starać się o uzyskanie świadczeń ro-
dzinnych mogą zgłosić się do Ośrodka Po-
mocy w Boronowie o pobranie wniosków w 
sprawie wydania zaświadczeń o dochodach 
za 2008 rok z Urzędu Skarbowego. Powyż-
sze wnioski można będzie złożyć w GOPS, 
które zostaną zbiorowo przesłane do Urzędu 
Skarbowego.

Kierownik GOPS 
w Boronowie  

I N F O R M A C J A  G O P S 
 

Nowy 
okres 
zasiłkowy !!!

KOMUNIKAT GOPS
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 Klub Rekreacyjno- Sportowy TKKF w Boronowie

XXV edycja
„Bieg po zdrowie w Boronowie”
23.05.2009r.

przedszkole i „0”
1m - Hampel Franek
2m - Żurek Kuba
3m - Karolina Ptak (najmłodsza biegaczka)

klasy I-III SP
1m - Piłot Krzysztof
2m - Podstolec Dawid      
3m - Fredyk Jakub 

klasy IV-VI SP - dziewczęta
1m - Rink Kasia
2m - Golasz Monika
3m - Masoń 

klasy IV-VI SP - chłopcy
1m - Bralich Przemek
2m - Gibas Mateusz
3m - Kaszuba Dawid
 
klasy I-III gimnazjum - chłopcy
1m - Kożuch Dawid
2m - Nancka Karol
3m - Bełkot Michał

Klub  Rekreacyjno- Sportowy TKKF w Boronowie

„BORONOVIA ma 5 lat ”
	 23 maja na placu rekreacyjnym w Boro-
nowie odbył się festyn z okazji 5-lecia istnie-
nia Klubu Rekreacyjno - Sportowego TKKF 
„Boronovia”. W czasie imprezy odbyły się 
zawody karate „Turniej Młodego Smoka”, 
XXV edycja „Biegu po zdrowie w Boronowie”, 
mecz piłkarski „chopy na baby”, piracki tur-
niej siatkarski, oraz konkursy sprawnościowe: 
„rzut kaloszem”, siłowy „strong man”, „wyścig 
narciarski” czy slalom z piłką rugby. Zabawę 
uświetniły występy wokalne zespołu „Aniołki 
Agaty”, pokaz aerobiku, oraz tanecznej „For-
macji Salsa Cubana” z Olszyny. Festyn zakoń-
czyła zabawa taneczna. 
	 W czasie uroczystości - prezes „Borono-
vii” Jihad Rezek odebrał pamiątkowy puchar 
(z okazji 5 lat istnienia klubu) z rąk sekretarza 
Zarządu Głównego TKKF w Warszawie Jerze-
go Kowalskiego. Nie obyło się bez pysznego 
- okolicznościowego tortu którym częstowano 
zaproszonych gości m.in.: Wójta Gminy – Ru-
fina Majchrzyka, Dyrektora Szkoły - Jadwigę 
Stroniewską, Dyrektora GOK-u - Bogusławę 

Leśniowską., Prezesa Stowarzyszenia Miłośni-
ków Ziemi Boronowskiej - Alojzego Moja, 
radnych oraz mieszkańców gminy. Sekretarz 
klubu – Jarosław Sobol przedstawił skrótowo 
historię działalności „Boronovii”. Przekazano 
podziękowania dla wspierających działalność 
klubu (ZPO w Boronowie, GOK, Firmom: 
„Bekama”, „Daxbor” i „Megaset”.
	 Aktualnie w „Boronovii” działają sek-
cje :Karate Kyokushin-kan (sekcje prowadzi 
wiceprezes TKKF - 
Wiesław Kubieniec), 
aerobik (prowadząca 
Aneta Piełot), piłka 
siatkowa chłopców 
(Wojciech Żyłka), 
piłka siatkowa dziew-
cząt i biegi przełajowe 
(Jarosław Sobol), pił-
ka nożna (wiceprezes 
TKKF - Zbigniew 
Ormańczyk).
Klub TKKF organi-

zuje i współorganizuje również zawody sza-
chowe, w tenisie stołowym, rajdy rowerowe, 
zawody dla mieszkańców gminy („Mikołaj 
na Sportowo”, „Polska Biega”, itp.
	 W czasie swojej pięcioletniej działalności 
„Boronovia” zorganizowała lub współorgani-
zowała przeszło 90 imprez rekreacyjno- spor-
towych dla dzieci, młodzieży oraz mieszkań-
ców gminy Boronów.

 Jarosław.Sobol

klasy I-III gimnazjum - dziewczęta
1m - Jaksik Sonia
2m - Dubas Magda
3m - Jaksik Zuzia

klasy ponadgimnazjalne- dziewczęta
1m - Szombara Barbara
2m - Mirek Weronika

klasy ponadgimnazjalne- chłopcy
1m - Czyż Tomek
2m - Faflok Kamil
3m - Musik Kamil

	 Dnia 8 maja 2009r. przez Boronów prze-
biegała „Sztafeta Polska Biega” propagująca ak-
cję Telewizji Polskiej, Polskiego Radia Program 
I i Gazety Wyborczej „Polska Biega”. W szta-
fecie biorą udział znani sportowcy, prezenterzy 
sportowi, aktorzy, animatorzy sportu i zdro-
wego stylu życia (m.in. Robert Korzeniowski, 
Artur Partyka, Czesław Lang czy Przemek Ba-
biarz).
	 Kapitan Sztafety z Częstochowy do Cie-
szyna - Czesław Fluder znany komentator 
sportów zimowych i maratończyk przedsta-
wił uczestników biegaczy sztafety i był bardzo 
dumny z przyjęcia jakie zgotowali w/w szta-
fecie włodarze gminy Boronów (gości witali 
m.in.: Wójt Gminy Rufin Majchrzyk, Wice-
wójt Stanisław Wieczorek, Dyrektor szkoły 

Jadwiga Stroniewska, Dyrektor GOK-u Bo-
gusława Leśniowska, Prezes firmy „Megaset” 
Andrzej Rymarczyk, Wiceprezesi TKKF „Bo-
ronovia” Zbigniew Ormańczyk i Wiesław Ku-
bieniec, Prezes „Stowarzyszenia Miłośników 
Ziemi Boronowskiej” - Alojzy Moj, a także 
lokalna społeczność gminy, uczniowie Zespo-
łu Placówek Oświatowych w Boronowie (któ-
rzy towarzyszyli w biegu sztafecie od rogatek 
gminy do placu rekreacyjnego), a także spo-
łecznicy z TKKF-u „Boronovia”. Dwukrotna 
uczestniczka igrzysk olimpijskich w biegach 
średnich Małgorzata Rydz zachęcała do biega-
nia bo to przecież najprostsza forma ruchu. 
	 Po spotkaniu i przedstawieniu idei ak-
cji Polska Biega odbyły się biegi pod hasłem 
„Bieg po zdrowie w Boronowie” (XXIV edy-

cja).  Rywalizacja przebiegała 
w sześciu kategoriach wieko-
wych. 300m pokonywali naj-
młodsi biegacze z przedszkola 
i klas O-I szkoły podstawo-
wej, 600m to dystans dla klas 
II- III szkoły podstawowej, IV 
i V klasiści biegali na 1000m. 
W biegu głównym na 3 km 
biegali szóstoklasiści, gim-
nazjaliści oraz młodzieżowcy 
i seniorzy (w sumie bieg ukoń-
czyły 63 osoby) Najlepszym 
biegaczem okazał się Mariusz 

Zembroń z Klubu „Meta” Lubliniec, drugi był 
Miłosz Cieślak z Herbów. Mistrzem Borono-
wa w kategorii senior okazał się Benedykt Ku-
charczyk – (ma zaliczone kilka maratonów), 
a najstarszym biegaczem był Wiesław Kubie-
niec – chyba najbardziej usportowiony sołtys 
w Polsce (uprawia karate, biegi i wiele innych 
sportów).Wśród gimnazjalistów I miejsce zajął 
Dawid Kożuch z Boronowa. Najlepszą gim-
nazjalistką okazała się Julia Kubieniec .W kla-
sach szóstych najlepszym biegaczem okazał się 
Przemek Bralich, a dziewczyną Karolina Ra-
dek. W sumie w biegach brało udział przeszło 
200 biegaczy-to nowy rekord uczestników bie-
gów w Boronowie – mówi animator sportów 
w gminie - Jarosław Sobol. Słoneczna pogoda 
i miłą atmosferę zawodów dopełniło losowanie 
nagród wśród wszystkich uczestników biegów 
oraz dekoracja najlepszych sportowców. Po-
żegnano uczestników „Sztafety Polska Biega” 
która udała się w dalszą część trasy do Koszęci-
na i Kalet. Tak trzymać !!!     

Polska Biega w Boronowie

„Bieg po zdrowie w Boronowie” - XXIV edycja

Bieg główny – 3000m

1.	 Zembroń Mariusz - Lubliniec
2.	 Cieślak Miłosz - Herby
3.	 Kożuch Dawid - Boronów
4.	 Kordziński Kazimierz - Lubli-
niec
5.	 Bełkot Michał - Boronów
6.	 Markowski Adam - Lubliniec
7.	 Szraucer Mirosław - Lubliniec

Kobiety - seniorki:
1.	 Szombara Barbara - Dębowa 
Góra
2.	 Bełkot Maria - Boronów
3.	 Kudlek-Domagała Agata - Tar-
nowskie Góry 

Kat. Gimnazjum - chłopcy:
1.	 Cieślak Miłosz
2.	 Kożuch Dawid
3.	 Bełkot Michał

Kat. Gimnazjum - dziewczęta:
1.	 Kubieniec Julia
2.	 Dubas Magda
3.	 Czornik Klaudia

Kat. „VI klasy”- dziewczęta:
1.	 Radek Karolina
2.	 Świerc Basia

Kat. „VI klasy”- chłopacy:
1.	 Bralich Przemek
2.	 Weber Sławek
3.	 Brdąkała Marek

Kat.   30 - 40 lat:
1.	 Zembroń Mariusz
2.	 Markowski Adam
3.	 Podpłomyk Grzegorz
4.	 Nierada Mirosław

Kat.   40- 50 lat:
1.	 Szraucer Mirosław
2.	 Rosiński Zbigniew
3.	 Twardzik Grzegorz

Kat. powyżej 50 lat:
1.	 Kordziński Kazimierz
2.	 Kucharczyk Bernard - Boro-
nów
3.	 Kucz Stefan - Strzebiń
4.	 Kubieniec Wiesław - Grojec
5.	 Żuk Roman - Boronów

Bieg – 1000m

klasy IV-V- dziewczęta:
1.	 Kubieniec Paulina
2.	 Dubas Patrycja
3.	 Ślęzok Judyta

klasy IV-V- chłopcy:
1.	 Barwicki Mateusz
2.	 Fredyk Kamil
3.	 Beleć Przemek

Bieg – 600m   

klasy II-III- chłopcy:
1.	 Jaksik Karol
2.	 Kubieniec Maciek
3.	 Podstolec Dawid

klasy II-III- dziewczęta:
1.	 Wojsyk Martyna
2.	 Brol Zuzia
3.	 Klecha Mariola

Bieg – 300m

 klasy 0-I- dziewczęta:
1.	 Pisulska Natalia
2.	 Małysa Zuzia
3.	 Zgraja Agnieszka

klasy 0-I- chłopcy:
1.	 Kluge Jakub
2.	 Sekuła Marcin
3.	 Brzęczek Wojtek

Przedszkole -5 latki – chłopcy:
1.	 Bartosik Sebastian
2.	 Kulisz Mateusz
3.	 Tomalka Mateusz 

Przedszkole-  5 latki  –
dziewczęta:
1.	 Masoń Anastazja
2.	 Sukiennik Kasia
3.	 Pękała Wirginia

Przedszkole –3-4 latki:
1.	 Ptak Karolina
2.	 Wodniok Karolina
3.	 Badura Beniamin

Klasyfikacja końcowa Polska Biega
 Opracował: J.Sobol
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W ramach projektu pt.: 
„NIECO CUDACKIE fa-
naberie LITERACKIE”, 
którego organizatorem 
jest Biblioteka Śląska w Kato-
wicach, 11 maja w sali Gmin-
nego Ośrodka Kultury miało 
miejsce spotkanie autorskie 
z pisarzem książek dla dzieci 
i młodzieży, panem Marci-
nem Pałaszem. W spotkaniu 
uczestniczyły dzieci z klas 
IV i V wraz z opiekunami.  
Pan Marcin Pałasz napisał 18 
książek, z czego wydanych 
jest już 11. W chwili obecnej 

tworzone są kolejne opowiadania i historyjki. 
Pisarz opowiadał o tym jak powstają jego 
książki, co jest inspiracją do ich tworzenia. 
Okazało się, że wiele historii podsuwa samo 
życie. W trakcie spotkania uczniowie zadawali 
pytania, na które autor wyczerpująco odpo-
wiadał. Na zakończenie uczestnicy spotkania 
otrzymali autografy oraz mieli możliwość za-
kupienia następujących pozycji: ,,Kosmiczna 
awantura”, ,,Bardzo dzikie historie”, ,,Historia 
Złotego Promyczka”, ,,Wszystko zaczyna się 
od marzeń”. Po tym spotkaniu zapamiętamy 
na pewno, że Marcin Pałasz to uśmiechnię-
ty od ucha do ucha optymista, który widzi, 
że szklanka jest w połowie pełna, a nie w po-
łowie pusta :), a Judyta Barwicka najlepsza 
w zadawaniu „fachowych” pytań autorowi. 
Dlaczego warto czytać według Marcina Pała-
sza? Bo każda książka to nowy świat, czekający 
na odkrycie. 

Janina Matjeka

KU LT U R AS Z KO Ł A

MINIFESTIWAL
27 i 28 maja na scenie sali widowiskowej go-
ściliśmy 98 przedszkolaków z terenu regionu. 
Bowiem tradycją boronowskiej instytucji kul-
tury jest organizowany od 23 lat Minifestiwal 
Piosenki Dziecięcej dla Przedszkolaków, gdzie 
młodzi przyszli artyści prezentują swoje umie-
jętności wokalne. Jury profesjonalnie ocenia 
młodych wykonawców mając rok rocznie 
nie lada problem z wyłonieniem laureatów. 
Tak było też w tym roku. Spośród prawie setki 
uczestników wyłoniono 11 laureatów: Mał-
gosia i Kasia Przech z GOK Kłomnice, oraz 
Wiktoria Barwicka i Sandra Kożuch reprezen-
tujące Boronów, Karina Troczka z Zajączek 
Pierwszych, Julia Kozik z Konopisk, Martyna 
Zygadło z Woźnik, Marcelina Szlachcic z Kło-
bucka, Natalia Świeca z Koszęcina, Natalia 
Borowczyk i Małgosia Zbączyniak reprezen-
tantki Lublińca. Wszystkie laureatki otrzymały 

równorzędne nagrody rzeczowe, które wręczył 
Wójt Gminy Boronów Pan Rufin Majchrzyk 
oraz dyrektor GOK podczas festynu szkolne-
go. Wszystkim uczestnikom, nauczycielom 

oraz rodzicom składam serdeczne podzięko-
wanie za przygotowanie do udziału w Minife-
stiwalu swoich pociech.

POD EGIDĄ GOK

NASZE SUKCESY
Podczas XI Lublinieckiej Wiosny Kulturalnej 
nasi reprezentacji zdobyli nagrody w poszcze-
gólnych kategoriach wiekowych: przedszkolaki 
– Szymon Mzyk reprezentant ZPO Boronów, 
szkoła podstawowa Victoria Lerche - I miej-
sce reprezentantka GOK, w kategorii zespo-

łów: zespół wokalny „ISKIERKI” – II miej-
sce, „ANIOŁKI” - wyróżnienie reprezentanci 
ZPO Boronów, zespół „AGAT” – III miejsce, 
duet; Aleksandra Wyżgoł i Bartek Stawski 
- II miejsce, Paulina Pająk i Patryk Węglarz 
– III miejsce oraz Paulina Pająk –wyróżnienie 
w kategorii dorosłych - wszyscy reprezentowali 
Gminny Ośrodek Kultury. Składam serdecz-
ne gratulacje Pani Agacie Kudlek-Domagale 
i wszystkim wykonawcom.

„Zaczarowany ogród” to tytuł konkursu 
plastycznego organizowanego przez GOK 
we Wręczycy Wielkiej, na który napłynęło 
600 prac plastycznych z terenu województwa. 
Wśród laureatów tego konkursu znaleźli się 
Marcel Małysa – który zdobył II miejsce oraz 
Mateusz Tomalka laureat III miejsca. Młodzi 
plastycy pracowali pod kierunkiem Pani Kata-
rzyny Jerzewskiej, której gratuluję sukcesu.

B.L

	 Dzień 2 maja 2009 był w Zespole Pla-
cówek Oświatowych czasem obchodów pią-
tej rocznicy wstąpienia Polski do Wspólnoty 
Europejskiej i nadania szkole imienia Unii 
Europejskiej. Nasza placówka przyłączyła 
się do organizacji pikniku rodzinnego wraz 
ze Stowarzyszeniem Miłośników Ziemi Boro-
nowskiej. Na początku uroczystości wystąpi-
li przedstawiciele organizatorów – Dyrektor 
ZPO Jadwiga Stroniewska oraz Prezes Sto-
warzyszenia Alojzy Moj, którzy wyjaśnili cel 
uroczystości i wskazali na ważność wstąpienia 

Polski do Unii Europejskiej. Uczniowie ZPO 
wzięli udział w Europejskim Turnieju Klas, 
gdzie zaprezentowali swoją znajomość państw 
Unii Europejskiej. Przystępując do poszczegól-
nych konkurencji musieli rozpoznać najsłyn-
niejsze obiekty, świętych patronów Europy 
oraz ważne wydarzenia z dziejów integracji eu-
ropejskiej. Najlepiej poradziła sobie klasa III b 
gimnazjum zajmując I miejsce. Przygotowania 
uczniów do konkursu podjęły się panie Tatia-
na Jeleńska i Joanna Rutkowska oraz Szkolny 
Klub Europejski „Eureka” i Koło Dziennikar-

skie, które wydało specjalny numer gazetki 
szkolnej Luz News.
	 Występy uczniów umiliły także czas uczest-
nikom Boronowskiej Majówki Pod Dębem. 
Na szczególną uwagę zasłużył taniec dworski 
w wykonaniu uczniów zerówki przygotowa-
nych pod kierunkiem pani Beaty Oskiery, 
a także występy zespołów: „Iskierki” „Aniołki” 
i „Agat” przygotowane pod kierunkiem pani 
Agaty Kudlek-Domagały.

Boronowska Majówka Pod Dębem

	 Od 2000 roku Powiat Żagański oraz 
Urząd Miasta Szprotawy był organizatorem 
mistrzostw, które cieszą się dużym uznaniem 
i zainteresowaniem wśród społeczności samo-
rządowej.
W roku bieżącym mistrzostwa odbyły 
się w dniach 06 - 07 czerwca 2009 roku 
w miejscowości WIECHLICE ul. Jesiono-
wa 3 w Szprotawie. Honorowy patronat nad 
organizacją tegorocznych mistrzostw przy-
jęli: Marszałek Województwa Lubuskiego 
– Marcin Jabłoński i Wojewoda Lubuski - He-
lena Hatka.
Reprezentujący Gminę Boronów pracownik 
naszego Urzędu Gminy Pan Mariusz Koczy-
ba, po raz kolejny odniósł wspaniały sukces 
sportowy - zajął I miejsce w kategorii do 38 
lat. 

Gratulujemy i życzymy kolejnych 
zwycięstw !!!

X Jubileuszowe Mistrzostwa Polski 
Radnych i Pracowników Samorządowych 
w tenisie stołowym

	 W sobotę 23 maja br. o godzinie 16.00 
w Akademickim Centrum Sportu Akademii 
im. Jana Długosza w Częstochowie odbył 
się prestiżowy turniej o Puchar Śląska ama-
torów w tenisie stołowym. Zawody zostały 
przeprowadzone w dwóch kategoriach wieko-
wych: do 40 lat i powyżej 40 lat. W tym tur-
nieju uczestniczył również reprezentant naszej 
Gminy Pan Mariusz Koczyba, który również 

zajął I miejsce w kategorii do 40 lat. Może-
my być dumni z tak zdolnego pracownika, jak 
również reprezentanta naszej Gminy. Również 
gratulujemy sukcesu !!!

Puchar Śląska amatorów 
w tenisie stołowym

SPOTKANIE AUTORSKIE
PODZIĘKOWANIE 

WÓJTA GMINY
	 Na stawie w Hucisku wypompowano 
wodę (budowa stawu uniemożliwia grawi-
tacyjne wypuszczenie wody) i wyczyszczono 
dno. Serdeczne podziękowania kierujemy 
do firmy NAFTOR za udostępnienie super 
wydajnej pompy wraz z obsługą. Takie same 
podziękowania należą się naszym strażakom 
z OSP Boronów za wydatną pomoc w czasie 
trwania tej operacji.
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Komenda Powiatowa Policji  
w Lublińcu tel. 997 lub 112
tel. miejski 034-3532-255
Policyjny Telefon Zaufania:
034-356-24-21

Posterunek Policji w Koszęcinie 
ul. Zamkowa 2 
42-286 Koszęcin
tel. 034-3532-203

Dyżury dzielnicowych, przyjęcia inte-
resantów : 
poniedziałek 8.00-10.00 
czwartek 14.00-16.00	
oraz w trakcie pełnionej służby

997
•	 informuję, iż w ramach poniedziałkowe-
go dyżuru istnieje możliwość nieodpłatnego 
oznakowania rowerów. Osoba chcąca oznako-
wać rower powinna posiadać przy sobie do-
kumenty potwierdzające jego legalne nabycie. 
Osoby zainteresowane proszone są o wcze-
śniejszy kontakt telefoniczny.

997
•	 w związku z odnotowanymi przypadkami 
pożarów budynków mieszkalnych na podle-
głym terenie zwraca się uwagę mieszkańców 
gminy na przepisy art. 82 §1 pkt 2 Kodeksu 
Wykroczeń, który nakłada na właściciela bu-
dynku obowiązek umożliwienia wykonania 
uprawnionemu kominiarzowi obowiązkowe-
go przeglądu urządzeń kominowych i wenty-
lacyjnych w użytkowanym obiekcie oraz ko-
nieczność niezwłocznego dokonania naprawy 
uszkodzeń komina i przewodów dymowych.

997
•	 w związku z rozpoczynającym się okresem 
wakacyjnym Policja radzi i informuje:
1.	 Współdziałaj z sąsiadami w ochronie wa-
szych domów i mieszkań, pamiętaj o właści-

wym zabezpieczeniu budynku i mieszkania 
przed wyjazdem na wypoczynek.
2.	 W przypadku zauważenia w twoim miej-
scu zamieszkania stale kręcących się nieznajo-
mych osób powiadom o tym najbliższą jed-
nostkę policji.
3.	 Oznakuj w sposób dyskretny swoje przed-
mioty wartościowe.
4.	 W trakcie podróży samochodem pamię-
taj o korzystaniu z pasów bezpieczeństwa 
i zgodnego z przepisami przewożenia dzieci 
w samochodzie, oraz stosuj się do pozostałych 
przepisów ruchu drogowego. 
5.	 Korzystaj z kąpielisk i miejsc letniego wy-
poczynku dopuszczonych przez stosowne or-
gany oraz akwenów wodnych posiadających 
nadzór ratownika.

dzielnicowy na terenie gminy Boronów:
mł.asp. Marek Głomb

tel. kontaktowy 034 -3532-203

K I E R O W N I K
POSTERUNKU POLICJI

w KOSZĘCINIE
asp. Alfred GAJDZIK

997
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	 Z okazji  obchodów pięcioletniej obecności Polski 
w strukturach Unii Europejskiej „Stowarzyszenie dla Boro-
nowa” zorganizowało otwarte spotkanie dla mieszkańców. 
Gościem honorowym spotkania był profesor Jerzy Buzek - eurodeputo-
wany Parlamentu Europejskiego, były premier Rzeczpospolitej Polskiej, 
doktor honoris causa pięciu uczelni krajowych i zagranicznych, laureat 
wielu nagród i wyróżnień.

	 Profesor jest znany i ceniony zarówno w kraju, jak i za granicą 
za podejmowanie wielu cennych inicjatyw, na przykład w zakresie ener-
getyki odnawialnej. Sprawił też, że zagraniczne rozmowy komórkowe 
są kilkakrotnie tańsze. Profesor Buzek jest inicjatorem wielu semina-
riów i warsztatów europejskich, w których uczestniczą również ucznio-
wie szkoły z Boronowa. 
Na zaproszenie profesora 500 osób - laureatów konkursów wiedzy 
o Unii Europejskiej - odwiedziło Brukselę i Strasburg. Wśród tej grupy 
młodzieży była też Monika Kożuch z Boronowa - laureatka międzysz-
kolnego konkursu literackiego, którego organizatorem był Szkolny 
Klub Europejski „Euroludki” działający w szkole podstawowej. Ponad-
to każdego roku Biuro Poselskie Profesora Jerzego Buzka - laureatom 

literackich konkursów o tematyce europejskiej - przekazuje nagrody 
rzeczowe.
	 W tym niecodziennym spotkaniu, które odbyło się w naszej gmi-
nie, licznie udział wzięli mieszkańcy Boronowa, Wójt Gminy, przedsta-
wiciele Rady Gminy, burmistrz Lublińca, profesor Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego w Krakowie, Dyrektor Regionalnego Centrum Informacji 
Europejskiej w Częstochowie, członkowie Szkolnych Klubów Europej-
skich z Lublińca i „Euroludki” ze Szkoły Podstawowej w Boronowie, 
a także kolega Profesora ze szkolnej ławy.
Profesor Jerzy Buzek wyczerpująco odpowiadał na licznie zadawane 
przez mieszkańców pytania. W trakcie spotkania laureatom powiato-
wego konkursu plastycznego ”Europa- Śląskiem bogata” wręczono dy-
plomy i nagrody rzeczowe. Na konkurs nadesłano 73 prace plastyczne 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z powiatu lublinieckiego. 
Lista laureatów konkursu znajduje się na stronie www.dlaboronowa.
pol.pl.
	 Organizatorzy przygotowali również unijną kawiarenkę, w której 
można było skosztować typowych potraw z wybranych państw europej-
skich. Europejskie spotkanie przebiegło w miłej, serdecznej atmosferze, 
którą dodatkowo umilił występ zespołu „AGAT”.
	 W imieniu Zarządu „Stowarzyszenia dla Boronowa” serdecznie 
dziękuję wszystkim, którzy pomogli w organizacji Dnia Europejskiego 
oraz przybyłym mieszkańcom i gościom.
W kronice SKE ”Euroludki” prof. Jerzy Buzek napisał: „Najlepsze 
życzenia dla całego Boronowa, niezwykłej gminy, gdzie miło przyje-
chać i dobrze jest mieszkać. Z pozdrowieniami dla wszystkich w szkole 
i w gimnazjum. Do zobaczenia za rok!”.

Bożena Ledwoń

Dzień Europejski w Boronowie
Od 4 do 30 kwietnia 
w sali widowiskowej Gmin-
nego  Ośrodka  Ku l tu r y 
oglądać można było wystawę 
fotografii pt. „Zaczytany Śląsk”. 
Wystawa przedstawiała zdjęcia 
czołowych śląskich fotoreporte-
rów, którzy swoimi obiektywami 
uchwycili mieszkańców Śląska, 
którym na co dzień towarzyszy 
książka. Na kilkudziesięciu foto-
gramach zobaczyć można było 
nie tylko znane - zaczytane po-
stacie związane z regionem Ślą-
ska, ale też anonimowych miesz-
kańców Śląska, którzy kochają 
książki. Wystawa powstała z ini-
cjatywy Biblioteki Śląskiej i mia-
ła na celu promowanie literatury 
i czytelnictwa wśród mieszkań-
ców naszego regionu.

ZACZYTANY ŚLĄSK

Powitanie Szanownego Gościa

Licznie zgromadzona widownie

Wręczenie nagród laureatom konkursu powiatowego

Laureaci plastycznego konkursu
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FOTO  -  g a l e r i a

	 Dnia 7 maja 2009 grupa uczniów 
i nauczycieli z Zespołu Placówek Oświa-
towych im. Unii Europejskiej w Boro-
nowie oraz przedstawiciele Urzędu Gmi-
ny uczestniczyli w wizycie partnerskiej 
w gminie Komorni Lhotka w Czechach.
	 Dwunastu uzdolnionych 
plastycznie uczniów naszej 
placówki konkurowało 
w Międzynarodowym Ple-
nerze Malarskim. Uczest-
nicy uwieczniali na papierze 
malownicze krajobrazy gminy 
Komorni Lhotka. Przedstawiciele 
naszej szkoły odnieśli sukces mimo 
wysokiego poziomu konkursu i du-
żej konkurencji. Na gratulacje zasłużyła 
Paulina Kędzia – najmłodsza uczestnicz-

ka konkursu zdobywając I miejsce w kategorii 
dzieci do lat sześciu. Swoje umiejętności ma-
larskie potwierdziła również Zuzanna Małysa 
zajmując II miejsce w kategorii dzieci star-
szych.
	 Opiekę nad uczniami sprawowały panie 
Beata Oskiera i Katarzyna Jerzowska. Dyrektor 
szkoły pani Jadwiga Stroniewska uczestniczyła 

w spotkaniu ze Starostą Gminy Stanislavem 
Čmielem oraz Dyrektorem Szkoły 

Polskiej w Gnojniku – Tade-
uszem Gryczem. Podczas spo-
tkania podsumowano dotych-

czasową współpracę i wyznaczono 
kierunki dalszej. Kolejne spotkanie 

zaprzyjaźnionych gmin odbędzie się pod-
czas Festynu Rodzinnego organizowanego 
przez naszą szkołę w dniu 31 maja 2009.

Plener malarski w Komorni Lhotka

W dniu 02.05.2009r. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Boronowskiej 
wspólnie z Zespołem Placówek Oświatowych w Boronowie zorganizo-
wało festyn pod nazwą BORONOWSKA MAJÓWKA POD DĘBEM. 
Miejscem imprezy był GOK i plac sportowo – rekreacyjny.
	 Młodzież z gimnazjum zaprezentowała na scenie GOK swoje wia-
domości o Unii Europejskiej w formie dialogów i konkursu.

	 Na placu sportowo – rekreacyjnym zapre-
zentowała się młodzież w meczu piłki nożnej. 
Dziewczęta kontra chłopcy, następnie pokazu 
KARATE dokonał młodzieżowy klub z Borono-
wa i Kalet przedstawiając swoje ćwiczenia i zaba-
wy.
	 Na scenie zaproszonych gości i mieszkań-
ców bawiły świetnie PRZEDSZKOLAKI oraz 
profesjonalny zespół AGAT i PRZYJACIELE 
pod kierownictwem Pani Agaty. 
	 Kulminacyjnym punktem imprezy dla 
licznie zgromadzonej publiczności był występ 
śląskiego kabaretu WESOŁY MASORZ.
	 Kończąc spotkanie można było się zabawić 
tańcząc przy rytmach zespołu muzycznego.
Podsumowując BORONOWSKĄ MAJÓW-
KĘ POD DĘBEM dziękujemy zaproszonym 
gościom, mieszkańcom i współorganizatorom 
za liczny udział w imprezie. Przedstawiamy parę 
fotek z imprezy, a cały reportaż FOTO można 

obejrzeć na stronie internetowej 
Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Boronowskiej  www.smzb.glt.pl 
Zapraszamy.

Prezes  Zarządu  Alojzy Moj

„Boronowska Majówka Pod Dębem” 
Relacje z imprezy


